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2000 yılında Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi’nden mezun oldu. 

2004 yılında İstanbul Göztepe EAH’de Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon uzmanlık eğitimini 

tamamladı. 

2006-2009 yıllarında Hollanda’da ve 2012-2014 yıllarında Almanya’da yaşadığı 

dönemlerde Maastricht Üniversitesi Tıp Fakültesi Romatoloji ABD’da araştırmacı doktor 

olarak, Schwertbad Aachen hastanesinde de Observer Doktor olarak görev yaptı. Yine bu 

dönemlerde “Ayak Refleksolojisi”, “Kinezyoloji”, “Shiatsu”, “Acupressure” gibi 

tamamlayıcı tıp eğitimleri aldı. 

2016’da Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesinde 6 aylık “Kas İskelet Sistemi 

Ultrasonografisi ve Girişimsel Ultrasonografi” eğitimini ve “European League Against 

Rheumatism Basic ve Intermediate Ultrasonography” eğitimlerini tamamladı. 

2017-2018 yıllarında Sağlık Bakanlığı Yıldırım Beyazıt Üniversitesi “Akupunktur”, “Ozon 

Tedavisi”, “Kupa Tedavisi”, “Refleksoloji”, “Proloterapi”, “Fitoterapi” ve “Mezoterapi” 

eğitimlerini tamamlayıp uygulamalarına başladı. 

2019 yılında Sağlık Bakanlığı tarafından Türkiye’de ilk defa düzenlenen 2 yıllık 

“Osteopati” eğitimini başarıyla tamamlayarak Türkiye’nin ilk Osteopat Doktorlarından biri 

oldu. Aynı zamanda 2021 yılında 5 yıllık Alman Osteopati Okulu eğitimlerini de 

tamamlayarak bu okulun eğitmen kadrosuna dahil oldu. 

2018-2020 yıllarında Özel Koru Ankara Hastanesi’nde FTR uzmanı ve Geleneksel ve 

Tamamlayıcı Tıp Ünitesi kurucusu ve sorumlu doktoru olarak görev yaptı. Ayrıca bu 

hastanede Başhekim Yardımcılığı görevini yürüttü. 

2023 yılında Harvard Üniversitesi tıp fakültesi tarafından verilen “Temel Genetik” ve 

“Genetik Testlemeler” eğitimlerini tamamladı. Ayrıca Epigenetic Coaching eğitimlerini 

tamamladı. 

Temmuz 2020’den itibaren hastalarını Ankara’da bulunan özel kliniğinde kabul etmektedir. 

Ayrıca Nisan 2023 itibariyle Yüksek İhtisas Üniversitesi Tıp Fakültesi FTR anabilim 

dalında öğretim görevlisi olarak görev yapmaktadır. 

Dr Hicran Uşan  Osteopati, Ultrasonografi, Akupunktur ve Refleksoloji alanlarında 

eğitimler vermektedir. Aynı zamanda Sağlık Bakanlığı sertifikasyon eğitimlerinde 

eğitmenlik yapmaktadır. 


